
www.vosjicin.cz

1) Zjistěte, zda není ve Vaší obci vydána veřejná vyhláška,
    která omezuje využívání pitné vody pro tyto účely.
2) Informujte předem Vaše spádové provozní středisko VOS a. s.
3) Bazén napouštějte vodou pomalu, ideálně ve všední dny a přes noc. 
4) Teče voda pomaleji než obvykle, nebo je zakalená?
    Okamžitě s napouštěním přestaňte a informujte své spádové
    provozní středisko VOS a. s.
5) Chcete mít vodu v bazénu hned a bez starostí?
    Zeptejte se na možnost dovozu vody cisternou. 

Jičín - 493 533 322, pohotovost 724 116 370
Nová Paka - 493 721 209, pohotovost 724 116 390
Hořice - 493 624 168, pohotovost  724 116 380
Libáň - 493 598 633, pohotovost 724 116 790
Sobotka - 493 571 617, pohotovost 602 473 644

PRAVIDLA PRO NAPOUŠTĚNÍ BAZÉNU

Voda je naše starost

PROVOZNÍ STŘEDISKA VOS a. s. 


